
Program 95. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

2. října 2024

95.1 RO — změna čerpání rozpočtu roku 20„24 — převod mezi inv. a neinv. výdaji ven výši 327 tis. Kč a

mezi pol. ve výši 120 tis. Kč. Předkládá: J. Stůla, vedoucí EO

95.2 RO — změna čerpání rozpočtu roku 2024 — ve výši 130. tis. dle skutečného čerpání. Předkládá: J.

Stůlá, vedoucí EO

95.3 Návrh směrnice pro tvorbu rozpočtu, pokr. bodu 94.4. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice

95.4 Dětská skupina — návrh smlouvy na dodavatele PD, pokr. bodu 94.6. Předkládá: MgA. J. Navrátilová,

referentka veřejného prostoru, KST

95.5 Žádost — přechod nájmu Stehlíkova 929, byt č.1. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí OHČ

95.6 Rekonstrukce páteřních rozvodů elektro BD U Kruhovky. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí OHČ

95.7 Žádost o souhlas se změnou rozpisu nákladů — grantová smlouva č. 035/2024. Předkládá. J.

Motejzíková, asistentka KST

95.8 Příprava Studie rozvoje Suchdola 2035+. Předkládá: Ing. V. Vik, místostarosta, KST

95.9 Rozhodnutí o změně v užívání stavby — Suchdolské nám. 801, Praha-Suchdol. Předkládá: starosta

95.10 Zahájení územního řízení na stavbu Paralelní dráhy RWY 06R/24L Letiště Praha-Ruzyně.

Předkládá: starosta

95.11 žádost o dotaci - prevence kriminality. Předkládá: Ing. v. Štěpánková, místostarostka.

95.12 Pěšky do školy — vyhlášení výsledků. Předkládá: starosta

95.13 Přípojka 1071/1 v ul. Za Sokolovnou. Předkládá: Ing. Č. Mudruňká, referent investic, KST

95.14 Nabídka spol. Skanska na opravu komunikace v ul. Uzoučká. Předkládá: Ing. Č. Mudruňká, referent

investic, KST.

95.15 Úpravy v okolí ZŠ M. Alše - Asfalt art. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru,

KST.

95.16 Poděkování za organizaci SVATOVÁCLAVSKÝCH SLAVNOSTÍ. Předkládá: z. Krumpholcová, vedoucí

KCP



ZÁPIS z 95. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 2. ŘÍJNA 2024

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Věra Štěpánkova — místostarostka

lng. Andrea Hrobská Mináriková — radní

Ing. Václav Vik — místostarosta

David Skala — místostarosta

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová — tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 16:15 hod.

95.1 RO — změna čerpání rozpočtu roku 2024 — převod mezi inv. a neinv. výdaji ve výši 327 tis. Kč a mezi

pol. ve výši 120 tis. Kč. Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí s roz. opatřením rozpočtu r.

2024 v celkové výši 327 tis. Kč a změnou rozpisu rozpočtu ve výši 546 tis. takto: výdajová strana: odpa 3421 —

využití volného času dětí a mládeže a pol. 6121 — stavby, ORJ 420, snížit 0 Kč 327 000,-, odpa 3421 — využití

volného času dětí a mládeže a pol. 5137 — drobný dl. hmotný majetek, ORJ 420, zvýšit 0 Kč 127 000,-, odpa

3421 — využití volného času dětí a mládeže a pol. 5139 — nakup materialu j.n., ORJ 420, zvýšit 0 Kč 100 000,-,

odpa 3421 — využití volného času dětí a mládeže a pol. 5171 — opravy a udržování, ORJ 420, zvýšit 0 Kč

100 000,-, odpa 2212 — silnice a pol. 5137 — drobný dl. hmotný majetek, ORJ 354, snížit 0 Kč 120 000,-, odpa

2212 — silnice a pol. 5169 — nákup ost. služeb, ORJ 354, zvýšit 0 Kč 120 00. Rada bere na vědomí termín plnění:

30. 9. 2024. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

95.2 RO — změna čerpání rozpočtu roku 2024 — ve výši 130. tis. dle skutečného čerpání. Předkládá: J. Štůlá,

vedoucí OE. Usnesení: Ráda souhlasí se změnou rozpisu r. 2024 v celkové výši 140 tis. Kč takto: výdajová

strana: odpa 6171 — činnost místní správy a a pol. 5139 — nakup materialu j.n. , ORJ 901, snížit o 100.000,- Kč,

odpa 6171 — činnost místní správy a a pol. 5173 — cestovné, ORJ 901, snížit 0 10.000,- Kč, odpa 6171 — činnost

místní správy a a pol. 5492 — dary fyzickým osobám, ORJ 901 , snížit 0 20.000,- Kč, odpa 5512 — požární ochraná

dobrovolná část a pol. 5171 — opravy a udržování, ORJ 751, snížit 0 10.000,- Kč, odpa 5512 — požární ochrana

dobrovolná čast a pol. 5175 — pohoštění, ORJ 751, zvýšit 0 10.000,- Kč, odpa 6171 — činnost místní správy a a

pol. 5154 — el. energie, ORJ 901, zvýšit o 100.000,- Kč, odpa 6171 — činnost místní správy a a pol. 5175 —

pohoštění, ORJ 901, zvýšit 0 10.000,- Kč, odpa 5269 - ost. správa v obl. hosp. opatření pro krizové stavy a pol.

5229 — ostatní neinv. transfery neziskov. a podob. osobam, ORJ 701, zvýšit 0 20.000,- Kč. Ráda bere na vědomí

termín plnění: 30. 9. 2024. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

95.3 Návrh směrnice pro tvorbu rozpočtu. Pokračování bodu 94.4. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice.

Rada odkládá bod na příští jednání.

95.4 Dětská skupina — návrh smlouvy na dodavatele PD. Pokračování bodu 94.6.. Předkládá: MgA.

J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru, KST. Usnesení: Ráda ukládá projednat úpravy smlouvy

s vybraným dodavatelem a předložit návrh na příštím jednání. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

95.5 Žádost — přechod nájmu Stehlíkova 929, byt č.1. Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucí OHČ. Usnesení:

Rada ukládá OHC vyhodnotit splnění podmínek uživatele bytu pro přechod nájmu a informovat radu nejpozději

najednání dne 17. 10. 2024. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

95.6 Rekonstrukce páteřních rozvodů elektro BD U Kruhovky. Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucí OHČ.

Usnesení: Ráda bere na vědomí informaci OHC o dokončení PD pro rekonstrukci páteřních rozvodů elektřiny a

ukládá OHC zajistit v termínu do 30. 11. 2024 výběr dodavatele pro BD U Kruhovky 940-941 a BD U Kruhovky

942-943. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

95.7 Žádost o souhlas se změnou rozpisu nákladů — grantová smlouva č. 035/2024. Předkládá.

J. Motejzíkova, asistentka KST. Usnesení: Ráda souhlasí s předloženým rozpisem nákladů pro granty v oblasti

sportu a kultury a vzdělávání v grantové smlouvě SML č. 035/2024. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

95.8 Příprava Studie rozvoje Suchdola 2035+. Předkládá: lng. V. Vik, místostarosta, KST. Usnesení: Ráda

bere na vědomí informaci o přerušení zpracování návrhové části studie v důsledku přednostního variantního

řešení lokalit Výhledy a Suchdolský ostroh z důvodů zajištění podkladů pro pokračující projednávání změn

územního plánu na HMP. Ráda ukládá lng. Vikovi požádat zpracovatele studie o důsledné zapracování

připomínek Komise rozvoje k řešeným lokalitám, o soupis a odůvodnění dosavadních víceprací, o neprodleně

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MC: 1 



zahájení prací na návrhové části studie s předáním hrubopisu návrhové části do 31. 1. 2025 a o návrh dodatku

smlouvy č. 1. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

95.9 Rozhodnutí o změně v užívání stavby — Suchdolské nám. 801, Praha-Suchdol. Předkládá: starosta.

Usnesení: Rada souhlasí s podáním odvolání prostřednictvím AK Dohnal & Bernard proti Rozhodnutí o změně v

užívání stavby — Suchdolské nám. 801, Praha-Suchdol. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

95.10 Zahájení územního řízení na stavbu Paralelní dráhy RWY 06R/24L Letiště Praha-Ruzyně. Předkládá:

starosta. Usnesení: Ráda souhlasí s přípravou připomínek k zahájení územního řízení ve věci Paralelní dráhy

RWE 06R/24L Letiště Praha-Ruzyně. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

95.11 Žádost o dotaci - prevence kriminality. Předkládá: Ing. V. Štěpánková, místostarostka. Rada bere na

vědomí podání žádosti o poskytnutí dotace v rámci Programu v oblasti prevence kriminality pro rok 2025 hl.

města Prahy.

95.12 Pěšky do školy — vyhlášení výsledků. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere na vědomí, že se ZŠ

M. Alše zúčastnila akce Pěšky do školy. Ráda souhlasí s úhradou faktur za návrh a tisk diplomů z rozpočtu MC

a s úhradou odměn v celkové výši 6.000 Kč z příspěvku na provoz ZS. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

95.13 Přípojka 1071/1 v ul. Za Sokolovnou. Předkládá: lng. Č. Mudruňká, referent investic, KST. Usnesení:

Rada souhlasí s vybudováním přípojky splaškové kanalizace a vodovodm’ přípojky k zahradě na parc.č. 1071/1,

která bude uložena na pozemku parc.č. 2364/1, k.ú. Suchdol. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

95.14 Nabídka spol. Skanska na opravu komunikace v ul. Uzoučká. Předkládá: lng. Č. Mudruňká, referent

investic, KST. Ráda odkládá na příště.

95.15 Úpravy v okolí ZŠ M. Alše - Asfalt art. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru,

KVST. Usnesení: Ráda bere na vědomí průzkum dodavatelů a souhlasí s cenovou nabídkou pána Jakuba Karlíka,

IC: 06999492, ve výši 213 000 Kč za realizaci asfalt ártu na základě návrhů žáků v prostoru před základní školou.

Rada požaduje před zahájením prácí předložit na jednání rady návrh úprav před školou dle usnesení 93.17

včetně vyřešení prostoru s kontejnery a ukládá koordinovat úpravy a asfalt art. Rada ukládá úřadu připravit

objednávku s termínem realizace do 11/2024 a pověřuje starostu podpisem objednávky. Hlasování o usnesení:

5-0-0.

95.16 Poděkování za organizaci SVATOVÁCLAVSKÝCH SLAVNOSTÍ. Předkládá: z. Krumpholcová, vedoucí

KCP. Usnesení: Ráda děkuje členům spolku Radost — spolek pro okrasu Suchdola a zábavy společenské za

organizaci Svatováclavských slavností v sobotu 28. září před káplí a v Kočárovně na Brandejsově dvoře. Dále

děkuje KC Půda za koordinaci příprav a také pracovní četě za zajištění technického zázemí a úklid dvorá.

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 19:40 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 2. 10. 2024

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 


